

Prot. n. 25404 del 12/02/2024

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE - REGIONE SICILIANA AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE DI AGRIGENTO

Sede legale: viale della Vittoria, 321 - 92100 Agrigento Partita IVA - Codice Fiscale: 02570930848 Direzione Generale

Servizio di Internazionalizzazione e Ricerca Sanitaria Tel: 0922407521 e-mail sirs@aspag.it

> Al Direttore DS di Agrigento Al Direttore DS di Bivona Al Direttore DS di Canicattì Al Direttore DS di Casteltermini Al Direttore DS di Licata Al Direttore DS di Ribera Al Direttore DS di Sciacca Al Direttore Dip. Salute Mentale Al Direttore Sanitario PO Agrigento Al Direttore Sanitario PO Canicattì Al Direttore Sanitario PO Licata Al Direttore Sanitario PO Ribera Al Direttore Sanitario PO Sciacca Al Resp. U.O. Comunicazione Istituzionale ed Interna Loro Sedi

Oggetto: Regolamento contributi alle aziende sanitarie per il tramite della regione di riferimento per la realizzazione di attività di studio per l'implementazione di buone pratiche (nazionali ed europee) attraverso il finanziamento assegnato a ProMIS per l'anno 2024.

Giuseppe Salvatore Vella Responsabile Servizio Scrivente dott. del Internazionalizzazione e Ricerca Sanitaria (SIRS), comunica l'opportunità di poter realizzare attività di studio per l'implementazione di buone pratiche (nazionali ed europee) per l'anno 2024 attraverso il finanziamento assegnato a Progetto Mattone Internazionale Salute (ProMIS) che promuove la sanità delle regioni in Europa e nel mondo, altresì l'Europa e il mondo nei sistemi sanitari delle regioni italiane, nel quadro di una collaborazione sinergica con il sistema Paese.

Le candidature andranno presentate seguendo il calendario di seguito riportato:

- 1° sportello dal 1 gennaio al 15 febbraio 2024;
- o 2º sportello dal 16 febbraio al 15 marzo 2024;
- 3° sportello dal 16 aprile al 15 maggio 2024.

Si allega il regolamento dei contributi per la realizzazione di eventi attraverso il finanziamento assegnato a ProMIS.

Si prega di inoltrare alle U.O. interessate

Giuseppe Salvatore

P. AGRIGENTO SERVIZIO DI INTERNAZIONALIZZAZIONE

E RICERCA SANITARIA Il Responsabile

Dott. Gaseppe Salvatore Vella